จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               น้ำมันหล่อลื่นเพ่ือใช้กับเครื่องจักรและยานพาหนะ งานเงินทุน จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที สแควร์ ซินเนอยี (ประเทศไทย) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๖๒,๑๖๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๑๑  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายไพจิตร แสงทอง) 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖